
Automobile Club Biella

DETERMINAZIONE N. 12 DEL 01/03/2018

OGGETTO: 1° Riclassificazione budget economico 2018

IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 13 del “Regolamento di amministrazione e contabilità dell’Ente”;

VISTA la determinazione del Direttore n.33 del 29 dicembre 2017 con la quale

venivano definiti il budget economico di gestione ed il budget degli investimenti

di gestione;

VISTO il prospetto predisposto dagli Uffici contabili dell’Ente;

CONSIDERATO che i costi della produzione:

 CP.01.02.0008-  Rimborso spese Organi Ente,  risulta incapiente per la

copertura delle spese di missione del Presidente dell’Ente;

CONSIDERATO che il conto:

 CP.01.02.0005 – Spese legali e notarili e per professioni varie – previsione

assestata € 2.950,00 - ha capienza sufficiente per lo storno di € 340,00;

DETERMINA

di effettuare gli storni come da scheda (1° Riclassificazione budget economico

2018) allegata alla presente determinazione.

VISTO l’art. 13 comma 6, la presente determinazione è immediatamente esecu-

tiva.

         IL DIRETTORE
  (Dr. Giuseppe De Masi)

 


	DETERMINA

